СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «16» июля 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №44/704

О внесении изменения в решение сессии

№42/657 от 12.06.2013г. «О возобновлении договора

аренды земельного участка, №114707/040840300009

от 09.07.08г. с ФЛП Сахаровым А.В.»
Заслушав информацию землеустроителя исполкома Суходольского городского совета о необходимости внесения изменений в ранее принятое решение сессии №42/657 от 12.06.2013г. «О возобновлении договора  аренды земельного участка, №114707/040840300009 от 09.07.08г. с ФЛП Сахаровым А.В.», во исполнение Закона Украины «О государственном земельном кадастре» №3613 - VI от 07.07.2011г., Закона Украины  «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Украины относительно разграничения земель государственной и коммунальной собственности» №5245 - VI от 06.09.2012г., Закона Украины «О государственной регистрации вечных прав на недвижимое имущество» №1952 - VI от 01.07.2004г., ст.ст.12,93,122,124 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Суходольский городской совет

 Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение сессии №42/657 от 12.06.2013г. «О возобновлении договора  аренды земельного участка, №114707/040840300009 от 09.07.08г. с ФЛП Сахаровым А.В.».

2. П. 1 в решении сессии №42/657 от 12.06.2013г. «О возобновлении договора  аренды земельного участка, №114707/040840300009 от 09.07.08г. с ФЛП Сахаровым А.В.» читать в следующей редакции:

   Предоставить ФЛП Сахарову Александру Витальевичу в аренду земельный участок площадью 0,0009га,  по адресу: г.Суходольск, ул. Доватора, 4    на 5 лет с  момента государственной регистрации договора аренды для  обслуживания отдельного входа в закусочную. Кадастровый № 4411470700:04:001:0076.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

    ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

    ГОРОДСКОГО ГОЛОВЫ                                           Л.Н.ХАРЛАМОВА